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Om	  den	  här	  skriften	  
Den	  här	  skriften	  beskriver	  vår	  själ,	  vår	  identitet,	  vår	  kultur,	  våra	  mål,	  
vårt	  varumärke	  och	  våra	  framtida	  utmaningar	  och	  riktning.	  

Skriften	  är	  riktad	  till	  dig	  som	  kontrakterad	  tränare,	  men	  också	  till	  dig	  
som	  spelare	  eller	  förälder	  som	  vill	  veta	  lite	  mer	  om	  vår	  verksamhet.	  
Med	  denna	  skrift	  som	  ramverk	  vill	  vi	  göra	  det	  enklare	  att	  agera	  fritt	  
och	  vara	  innovativ,	  att	  vara	  kreativ,	  att	  förbättra	  och	  att	  utvecklas.	  

Vad	  är	  IF	  Brommapojkarnas	  Akademi?	  
IF	  Brommapojkarna	  (BP)	  är	  ett	  starkt	  varumärke	  med	  stor	  kunskap,	  
lång	   erfarenhet	   och	   ett	   enormt	   intresse	   att	   förbättra	   allt	   inom	  
svensk	  talangutveckling.	  	  

Akademin	   är	   BP:s	   förstalagsverksamhet,	   det	   vill	   säga	   de	   bästa	  
spelarna	   föreningen	  har	   i	   åldersgrupperna	  8-‐19	   år.	  Akademin	   finns	  
till	   för	   att	   låta	   de	   bästa	   spelarna	   i	   Stockholmsområdet	   få	  
möjligheterna	  till	  att	  träna	  och	  mäta	  sig	  med	  de	  bästa.	  	  

Vi	  tror	  att	  en	  väl	  strukturerad	  och	  genomtänkt	  träning,	  med	  fokus	  på	  
teknisk	   inlärning,	   ledd	   av	   bra	   instruktörer	   i	   bra	   träningsgrupper	  
skapar	   bättre	   fotbollsspelare.	   Genom	   att	   samarbeta	   och	   ständigt	  
kommunicera	  med	  skola,	  förbund,	  föräldrar	  och	  spelare	  vill	  vi	  skapa	  
optimala	  möjligheter	  för	  våra	  spelare	  att	  bli	  så	  bra	  som	  de	  kan	  bli.	  

BP:s	  Akademi	  är	  tveklöst	  synonym	  med	  talangutveckling.	  	  



3	  
	  

Vad	   skiljer	   IF	   Brommapojkarnas	   Akademi	   från	  
andra?	  
BP:s	   Akademi	   är	   Sveriges	   högst	   rankade	   Akademi.	   I	   senaste	  
mätningen	  2012	   fick	  vi	  maximala	   fem	  stjärnor,	   samt	   flest	  poäng	  av	  
samtliga	  föreningar	  i	  Sverige.1	  

BP:s	  Akademi	  är	  en	  yrkesutbildning.	  Sannolikheten	  att	  du	  får	  fotboll	  
som	  yrke	  efter	  genomförd	  fotbollsutbildning	  är	  större	  här	  än	  i	  någon	  
annan	  förening	  i	  Sverige.	  Är	  du	  startspelare	  i	  ett	  av	  BP:s	  Akademilag	  
när	   du	   är	   15	   år	   gammal	   är	   det	   40	   procents2	   	   möjlighet	   att	   du	   får	  
fotbollen	  som	  yrke.3	  	  

BP:s	   Akademi	   får	   fram	   överlägset	   flest	   spelare	   till	   Superettan	   eller	  
Allsvenskan	  av	  samtliga	  elitklubbar	  i	  Sverige.	  Under	  2012	  hade	  5,4	  %	  
av	   samtliga	   elitspelare	   i	   Sverige	   spelat	   ungdomsfotboll	   i	   BP:s	  
Akademi.4	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  För	  mer	  information	  om	  detta,	  besök	  
http://tipselit.se/Startsida/Certifiering/	  
2	  Procenttalet	  är	  beräknat	  enligt	  följande:	  Av	  de	  spelare	  som	  är	  födda	  
mellan	  1986-‐1995	  (en	  10-‐årsperiod)	  och	  som	  har	  spelat	  ungdomsfotboll	  i	  
BP:s	  Akademi,	  har	  44	  stycken	  gjort	  matcher	  i	  Superettan	  eller	  Allsvenskan	  
eller	  blivit	  professionella	  fotbollsspelare	  utomlands.	  44	  spelare	  /	  10	  år	  =	  4,4	  
yrkesspelare	  per	  år.	  4,4	  /	  11	  spelare	  på	  plan	  när	  man	  är	  15	  år	  =	  40	  %	  
3	  ”Yrke”	  är	  definierat	  som	  att	  du	  har	  gjort	  en	  match	  i	  Allsvenskan	  eller	  
Superettan	  eller	  att	  du	  är	  professionell	  fotbollsspelare	  utomlands	  
4	  Procenttalet	  är	  beräknat	  enligt	  följande:	  2012	  spelade	  43	  spelare,	  som	  
har	  spelat	  ungdomsfotboll	  i	  BP:s	  Akademi,	  matcher	  i	  Superettan	  eller	  
Allsvenskan.	  Det	  finns	  32	  trupper	  i	  Superettan	  och	  Allsvenskan	  med	  i	  
genomsnitt	  25	  spelare	  i	  varje	  trupp.	  25	  x	  32	  =	  800	  spelare.	  43	  /	  800	  =	  
0,05375	  =	  5,4	  %	  

BP:s	  Akademi	  har	  en	  dokumenterad	  resultatredovisning	  i	  vilken	  man	  
lätt	  kan	  följa	  spelare	  från	  det	  att	  de	  kom	  till	  Akademin	  till	  den	  dag	  de	  
lämnar	  oss	  för	  spel	  i	  A-‐laget.	  Resultatredovisningen	  är	  vårt	  bevis	  på	  
att	  vår	  utbildning	  är	  den	  bästa	  i	  landet.	  	  

Oavsett	   om	   du	   blir	   fotbollsspelare	   eller	   ej,	   kommer	   dock	  
utbildningen	  i	  BP:s	  Akademi	  vara	  någonting	  som	  du	  kan	  ha	  med	  dig	  
hela	  livet!	  

Vad	  vill	  vi	  uppnå?	  
• Vi	  vill	  producera	  högkvalitativa	  elitspelare	  som	  kan	  prestera	  

på	  högsta	  nivå,	  såväl	  nationellt	  som	  internationellt.	  	  
	  

• Vi	   vill	   vara	   det	   självklara	   valet	   för	   de	   mest	   talangfulla	  
spelarna	  i	  Stockholmsområdet.	  	  
	  

• Vi	   vill	   fortsätta	   vara	   den	   förening	   i	   Sverige	   som	  
tillhandahåller	  flest	  spelare	  till	  våra	  ungdomslandslag.	  
	  

• Vi	  vill	  kunna	  utveckla	  varje	  individuell	  spelare	  och	  ledare	  till	  
sin	  fulla	  potential.	  
	  

• Vi	   vill	   att	   våra	   lag	   ska	   kunna	   mäta	   sig	   med	   de	   allra	   bästa	  
föreningarna	  i	  Europa.	  
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Vad	  är	  IF	  Brommapojkarnas	  Akademi	  bäst	  på?	  
Vi	  vill	  vara	  bäst	  på	  tre	  saker:	  kvalitet,	  struktur	  och	  uppföljning.	  

Kvalitet	   kan	   ju	   vara	   olika	   saker	   för	   olika	   personer	   och	   kvalitet	  
förändras	   med	   tiden.	   Det	   som	   är	   hög	   kvalitet	   idag	   kan	   vara	   dålig	  
kvalitet	   imorgon.	   Med	   kunskap	   och	   erfarenhet	   kommer	   också	  
förmågan	  att	  avgöra	  vad	  som	  är	  bra	  kvalitet	  eller	  inte.	  För	  oss	  är	  bra	  
kvalitet	   väl	   utbildade	   tränare	   som	   bedriver	   organiserad	   träning	  
baserad	   på	   en	   utbildningsmanual	   som	   syftar	   till	   att	   förbereda	  
spelarna	  till	  att	  prestera	  och	  utvecklas	  enligt	  den	  karriärplanering	  vi	  
har	  tagit	  fram.	  

Med	  kvalitet	  menar	  vi	  också	  att	  spelarna	  skall	  erbjudas	  möjligheten	  
att	  spela	  högkvalitativa	  matcher	  både	  nationellt	  och	  internationellt.	  
Matchen	  skall	  spelas	  efter	  föreningens	  spelidé.	  

Med	   struktur	   menar	   vi	   att	   Akademins	   tankar	   och	   kunskaper	   skall	  
dokumenteras.	  Dokumenten	  skall	  vara	   lättillgängliga	  för	  de	  som	  vill	  
läsa	   dem.	   Innehållet	   skall	   vara	   kortfattat	   och	   lättöverskådligt	   och	  
samtliga	   inblandade	   i	   Akademin	   –	   från	   tränare	   och	   lagledare	   till	  
föräldrar	  och	  spelare	  –	  skall	  veta	  dess	  innehåll.	  	  

Med	  struktur	  menar	  vi	  också	  att	  kunskapen	  om	  vår	  verksamhet	  skall	  
finnas	   i	  Akademin.	  Om	  nyckelpersoner	   lämnar	  skall	   inte	  kunskapen	  
försvinna	  iväg	  med	  dem.	  Vi	  är	  och	  förblir	  vad	  vi	  dokumenterar.	  	  	  	  

Med	  struktur	  menar	  vi	  slutligen	  att	  vi	  ska	  ha	  en	  väl	  fungerande	  och	  
väl	  uppbyggd	  organisation.	  Vår	  organisation	  är	  viktig	  framför	  allt	  för	  
att	  veta	  vem	  som	  har	  vilka	  ansvarsområden.	  För	  varje	  position	  finns	  
det	   en	   väl	   dokumenterad	   arbetsbeskrivning.	   Tydligheten	   och	  

genomskinligheten	   i	   organisationen	   är	   viktig	   inte	   bara	   för	   oss	   i	  
verksamheten,	  utan	  även	  för	  de	  utanför.	  

Uppföljningen	   är	   kvalitetssäkringen	   av	   verksamheten.	  
Dokumentationen	  blir	  bara	  skrivboksprodukter	  om	  de	  inte	  följs	  upp	  
ute	   på	   fältet.	   Alltså	   har	   vi	   ansvariga	   över	   verksamheten	   i	  
verksamheten.	   Om	   vi	   inte	   tränar,	   matchar	   eller	   agerar	   enligt	  
manualen	  skall	  detta	  korrigeras.	  	  	  	  	  

Vem	  finns	  vi	  till	  för?	  
Vi	   finns	   till	   för	   de	   spelare	   som	   har	   höga	   ambitioner	   med	   sitt	  
fotbollsspel,	   de	   spelare	   som	   identifierar	   sig	   med	   att	   vara	  
fotbollsspelare.	   Som	  spelare	   i	  BP:s	  Akademi	  kan	  man	  hålla	  på	  med	  
andra	   idrotter,	   men	   vi	   tror	   att	   vår	   verksamhet	   passar	   bäst	   för	   de	  
spelare	  som	  sätter	  fotbollen	  som	  nummer	  ett.	  

Vi	   finns	   till	   för	   de	   spelare	   som	   alltid	   vill	   mäta	   sig	   med	   de	   bästa	  
samtidigt	  som	  man	  alltid	  gör	  sitt	  eget	  bästa	  vid	  varje	  sammankomst	  
med	  laget.	  Vi	  finns	  till	  för	  de	  spelare	  som	  strävar	  efter	  att	  bli	  bättre	  
och	   för	   de	   spelare	   som	   tror	   att	   de	   kan	   bli	   bättre	  med	   hjälp	   av	   de	  
bästa	  tränarna	  för	  just	  din	  åldersgrupp.	  	  

Vi	  finns	  till	  för	  de	  spelare	  som	  tar	  ansvar	  för	  sin	  egen	  utveckling,	  de	  
spelare	  som	  är	  självständiga	  och	  de	  spelare	  som	  kan	  planera	  sin	  tid.	  
Vi	   finns	   till	   för	   de	   spelare	   som	   kommer	   väl	   förberedda	   till	   träning,	  
samtidigt	  som	  de	  har	  koll	  på	  skolan	  och	  hinner	  vara	  med	  familj	  och	  
vänner.	  

Vi	   finns	   till	   för	   de	   spelare	   som	   tål	   höga	   krav.	  Ofta	   kommer	   kraven	  
inte	   bara	   från	   tränare	   och	   förening,	   utan	   även	   från	   spelare	   och	  
föräldrar.	   Vi	   finns	   till	   för	   de	   spelare	   som	   kan	   hantera	   dessa	   krav	  
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samtidigt	  som	  man	  har	  roligt	  och	  tycker	  att	  det	  är	  kul	  att	  komma	  till	  
träning	  och	  match.	  

Som	   spelare	   i	   BP:s	   Akademi	   får	   du	   vara	   med	   om	   upplevelser	   du	  
aldrig	  skulle	  fått	  vara	  med	  om	  någon	  annanstans.	  Som	  spelare	  i	  BP:s	  
Akademi	  kan	  dina	  drömmar	  få	  liv.	  Vi	  tror	  alltså	  att	  vi	  finns	  till	  för	  de	  
spelare	   som	   strävar	   efter	   upplevelser	   och	   de	   spelare	   som	   vill	  
uppfylla	  sina	  drömmar.	  	  	  	  	  

Vad	  erbjuder	  vi	  våra	  spelare?	  
Vi	   tror	   på	   utbildning,	   vår	   erfarenhet	   säger	   oss	   att	   god	   utbildning	  
under	  rätt	  ledning	  i	  rätt	  miljö	  leder	  till	  bra	  fotbollsspelare.	  	  

Vi	   tror	   att	   vi	   kontinuerligt	   kan	   utveckla	   elitfotbollsspelare.	   För	   att	  
kunna	  göra	  detta	  krävs	  kvalitet	  i	  allt	  vi	  gör,	  från	  första	  tillslaget	  man	  
har	  på	  en	  boll	  i	  föreningen	  till	  det	  sista.	  	  

Vi	  erbjuder	  våra	  spelare	  kvalitet	   i	   sin	  utbildning	  eftersom	  vi	  har	  väl	  
utbildade	  och	  kunniga	  instruktörer	  på	  varje	  ålder.	  	  

Vi	  erbjuder	  våra	   spelare	  kvalitet	   i	   sin	  utbildning	  eftersom	  vi	  har	  en	  
väl	   genomarbetat	   dokumenterad	   Utbildningsmanual	   med	   en	   väl	  
dokumenterad	  resultatredovisning.	  

Vi	  erbjuder	  våra	  spelare	   individuell	   fokus	  på	  utbildningen	  anpassad	  
till	  den	  nivå	  spelaren	  befinner	  sig	  på.	  	  

Våra	  värderingar	  
BP:s	   Akademi	   har	   fyra	   värdeord	   som	   representerar	   oss	   som	  
verksamhet	  och	  som	  vi	  vill	  verka	  utifrån.	  Dessa	  är:	  

• ERFARENHET	  
	  

• KVALITET	  
	  

• NYFIKENHET	  
	  

• VINNARKULTUR	  

Dessa	  ord	  ligger	  som	  grund	  för	  hur	  vi	  agerar	  i	  Akademin	  och	  är	  också	  
ett	   löfte	   till	   varandra	   och	   till	   spelare	   och	   föräldrar	   som	   är	   i	   vår	  
verksamhet.	  Löften	  som	  förpliktigar	  och	  kräver	  väldigt	  mycket	  av	  oss	  
som	  individer	  och	  som	  grupp	  om	  vi	  ska	  kunna	  leva	  efter	  dem.	  

Dessa	   ord	   är	   grunden	   i	   Akademins	   identitet,	   VÅR	   IDENTITET,	   och	  
talar	  om	  hur	  vi	  vill	  verka	  och	  hur	  vi	  vill	  bli	  uppfattade.	  De	  utgör	  också	  
grunden	  för	  hur	  vi	  kommunicerar	  internt	  med	  varandra	  och	  externt	  
med	  föräldrar,	  andra	  föreningar,	  andra	  ledare,	  förbund	  och	  skola.	  

Dessa	   värderingar	   är	   inte	   bara	   ord	   i	   ett	   dokument,	   de	   är	   kraftfulla	  
verktyg	  som	  utgör	  själva	  fundamentet	  i	  vår	  verksamhet.	  Här	  beskrivs	  
de	  utförligare	  så	  att	  det	  blir	  tydligt	  vad	  vi	  menar	  med	  dem:	  

Erfarenhet	  
Erfarenhet	  skaffar	  man	  sig	   inte	  bara	  genom	  att	  ha	  varit	  med	   länge.	  
Erfarenhet	   skaffar	   man	   sig	   genom	   att	   ha	   gjort	   misstag,	   korrigerat	  
verksamheten,	   gjort	   ytterligare	   misstag,	   reflekterat	   och	   förändrat.	  
Erfarenhet	  betyder	  ingenting	  om	  man	  inte	  lyssnar	  till	  den.	  
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När	   man	   sätter	   sin	   son	   i	   BP:s	   Akademi	   hamnar	   man	   i	   en	  
erfarenhetsrik	   verksamhet.	   Vi	   har	   en	   mångårig	   erfarenhet	   av	   att	  
utbilda	  de	   allra	  bästa	   fotbollsspelarna	   i	   Stockholmsområdet.	  Vi	   har	  
en	   mångårig	   erfarenhet	   att	   prestera	   och	   att	   leverera	   spelare	   som	  
håller	  för	  spel	  på	  högsta	  nivå	  i	  Sverige.	  	  	  	  	  	  	  	  

Kvalitet	  
Engagemang	   räcker	   långt,	   men	   har	   vi	   inte	   kvalitet	   på	   det	   vi	   gör	  
kommer	  verksamheten	  att	  dö	  ut.	  Vi	   ska	  alltid	  sträva	  efter	  kvalitet	   i	  
det	  vi	  gör	  –	  på	  	  varje	  match,	  på	  varje	  träning,	  i	  varje	  moment.	  	  

Vi	   ska	   även	   sträva	   efter	   att	   ha	   kvalitet	   i	   våra	  möten	  med	   spelare,	  
föräldrar,	  andra	  ledare	  och	  andra	  föreningar.	  

Kvalitet	   och	   kvantitet	   kan	   gå	   hand	   i	   hand	   om	   man	   hela	   tiden	  
eftersträvar	   att	   göra	   sitt	   bästa.	   I	   valen	   dem	   emellan	   prioriterar	   vi	  
emellertid	  kvalitet.	  

Nyfikenhet	  
Vi	   älskar	   fotboll	   och	   vi	   vill	   verkligen	   bedriva	   en	   fotbollsutbildning	  
som	  håller	  hög	  kvalitet.	  För	  att	  göra	  detta	  kan	  vi	   inte	  nöja	  oss	  med	  
var	   vi	   är	   idag,	   vi	  måste	  vara	  nyfikna	  på	   influenser	  utifrån,	   vi	  måste	  
vara	   öppna	   för	   andra	   idéer	   än	   våra	   egna.	   Hittar	   vi	   någon	   som	   gör	  
någonting	  bättre	  än	  oss	  ska	  vi	  ta	  till	  oss	  av	  det	  och	  försöka	  förändra	  
vår	  verksamhet	  till	  det	  bättre.	  

Förändringen	   är	   dock	   inte	   ett	   mål	   i	   sig,	   är	   man	   under	   ständig	  
förändring	   bottnar	   man	   inte	   någonstans.	   För	   att	   kunna	   förändras	  
måste	  man	  också	  veta	  vad	  vi	  står	  för	   idag,	  vad	  BP:s	  Akademi	  är	  för	  
någonting.	   Att	   vara	   nyfikna	   på	   vår	   egen	   verksamhet	   är	   därför	  

någonting	   som	   vi	   tycker	   är	   viktigt,	   det	   kan	   finnas	   idéer	   i	   vår	   egen	  
verksamhet	  som	  inte	  har	  fått	  luft	  ännu.	  

Vinnarkultur	  
Att	   ha	   en	   vinnarkultur	   i	   en	   förening	   är	   någonting	  man	   skapar	  över	  
tid.	   Över	   tid	   har	   vår	   Akademi	   varit	   enormt	   framgångsrik	   på	  
ungdomssidan	  i	  Sverige	  och	  detta	  är	  någonting	  som	  vi	  ska	  vara	  stolta	  
över.	  	  

När	   folk	   tänker	   på	   BP:s	   Akademi	   ska	   de	   tänka	   på	   vinnare.	   När	   vi	  
tänker	   på	   vår	   Akademi	   ska	   vi	   tänka	   på	   vinnare.	   När	   vi	   förmedlar	  
bilden	  av	  våra	  egna	  lag	  till	  våra	  spelare	  skall	  vi	  förmedla	  bilden	  av	  att	  
vi	  är	  vinnare.	  Vår	  vinnarkultur	  ska	  vi	  vårda	  ömt	  och	  vara	  stolta	  över!	  

Vårt	  varumärke	  –	  så	  vill	  vi	  bli	  uppfattade	  

Emotionellt	  värde	  
BP:s	   Akademi	   ska	   kännas	   spännande,	   utmanande,	   lustfullt,	  
personligt	  och	  ärligt.	  

Logiskt	  värde	  
BP:s	  Akademi	  erbjuder	  en	  fotbollsutbildning	  av	  högsta	  kvalitet.	  Vi	  är	  
en	   talangfabrik	   som	   låter	   våra	   spelare	   få	   vara	  med	   om	   fantastiska	  
upplevelser	   på	   vägen	   fram	   till	   att	   de	   uppfyller	   sin	   dröm	   –	   att	   bli	  
fotbollsspelare!	  
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Avslutning	  
Tack	  för	  att	  du	  har	  tagit	  dig	  tid	  att	  läsa	  igenom	  denna	  skrift!	  	  

Om	  du	  vill	  ha	  mer	  information	  om	  våra	  förväntningar	  på	  spelare,	  läs	  
skriften	  ”Förväntningar	  på	  dig	  som	  spelare”,	  som	  finns	  att	  hämta	  på	  
kansliet	  eller	  på	  vår	  hemsida	  www.brommapojkarna.se	  	  

Om	  du	  vill	  ha	  mer	   information	  om	  våra	   förväntningar	  på	   föräldrar,	  
läs	  skriften	  ”Förväntningar	  på	  dig	  som	  förälder”,	  som	  finns	  att	  hämta	  
på	  kansliet	  eller	  på	  vår	  hemsida	  www.brommapojkarna.se	  	  

Vi	   ser	   fram	   emot	   ett	   framgångsrikt	   och	   roligt	   år	   med	   IF	  
Brommapojkarna!	  


